
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0036587/2010

VISTO:

La nota presentada por el Lic. en Bioq. Clin. Nicolás M. Díaz, solicitando la
designación del Evaluador Externo, para su Tesis de Doctorado.

ATENTO:

A lo previsto en el arto 16 de la Ord. 1/01 del HCD, que Reglamenta la Carrera
de Doctorado.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Designar como Evaluador Externo de la Tesis de Doctorado del Lic. en
Bioq. Nicolás M. Díaz a la Dra. Nora Patricia Rotstein (Inst. de Invest. Bioq. INIBIBB-
CONICET- Bahía Blanca).

Artículo 2°: Protocolicese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDOS OlAS DEL MES DE ABRIL
DE DOS MIL DIECISEIS

RESOLUCiÓN N°
MM/mc 352

Prol. Dr. M RCElO M. MARISCAL
Se c r e r ar io General

Fac. de Ciencias Químicas - UNe
Dt!C.-'. <: J

Fa.:. da C,~n"~l Q"ím"u-U:-'¡C


